Reunido :
Data :
Tipo :
Turno :
uorum :

Condicao :

Total de Presentes :

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Matéria : MOCAO N° 125/2025 (PROCESSO N° 18222/2025)
Autoria : PROF.” KELLEY BONICENHA

33 SESSAO ORDINARIA
03/11/2025 - 21:29:14 as 21:34:38
Nominal

Unico

Maioria Simples
Maioria Simples
17 Parlamentares

N.Ordem
24

Totais da

Nome do Parlamentar
ADRIEL PAJE

ALYSSON REIS

CAIO FERRAZ
EVELSON[JMA .
JAGUARA DA SAUDE
JOHNATAN MARAVILHA
JUAREZ DONATELLI
JUNINHO BUGUIU

KAUAN DO SALAO
PAMELA MAIA .
PAULINHO DO MARACUJA
PROF. ANTONIO CESAR
PROF.2 KELLEY BONICENHA
RONINHO PASSOS

Resultado da Votacao :

ROQUE CHILE
SARGENTO ROMANHA
YUPI SILVA
Votag4o : SIM NAO
14 0
APROVADO

Mesa Diretora da Reuniao :

lO

RONINHO PASSOS
YUPI SILVA

Presidente:
Vice Presidente:
1° Secretario:

2° Secretario: SARGENTO ROMANHA

PROF.? KELLEY BONICENHA

Partido
PSDB
PODE
PODEMOS
PODEMOS
DC
REPUB
REPUB
PSD

PP

MDB

PSD
UNIAO
PSDB
PODE
MDB

PL

PSB

PRESIDENTE

1° SECRETARIO

Voto
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Presidente
Sim
Sim
Sim

Horario
21:34:19

21:34:22
21:34:19
21:34:21
21:34:26
21:34:19
21:34:24
21:34:19

21:34:19
21:34:26
21:34:17

21:34:18
21:34:19
21:34:24

TOTAL

14

2° SECRETARIO
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